МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

10.07.2025

О зачислении учащихся:

№151/01-10

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 «Об образовании в
РФ», Уставом школы, на основании заявлений законных представителей (родителей),
представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить во 2 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

2.Зачислить в 3 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
 по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

1.  Баданина  Ирина  Алексеевна

2.  Кузнецова Кира Денисовна

3.  Береснева Веста Александровна

4.  Герасимов Макар Никитич

5.  Исупова Екатерина Николаевна

6.  Куковякина София Константиновна

7.  Шишкин Матвей Русланович

8.  Ренжин Петр Михайлович

9.  Рычкова Полина Александровна

10.  Баева Маргарита Евгеньевна

11.  Золотарёва Алиса Алексеевна

12.  Минина Ева Евгеньевна

13.  Коркина Юлиана Алексеевна

14.  Гумаров Риваль Райнурович

15.  Ласкина Полина Вячеславовна

16.  Мамаев Гардей Станиславович

17.  Деветьярова Мира Дмитриевна

18.  Шатов Сергей Александрович

19.  Макарова Василиса Юрьевна

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Коник Мирон  Антонович

2. Варанкина Арина Ярославовна

3. Черепаня Никита Андреевич

4. Замятина Анна Николаевна

5. Клюжева Таисия Андреевна

6. Бахтина Арина Александровна

7. Кропотова Эвелина Сергеевна

8. Возисов Никита Егорович

9. Решетникова Софья Михайловна

10. Шишкина Полина Никитична

2.Зачислить в 4 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

4.Зачислить в 5 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

11. Зубарев Арсений Олегович

12. Бармина Лилия Ильинична

13. Чернышова Кристина Антоновна

14. Макаров Александр Дмитриевич

15. Ханапиев Роман Александрович

16. Федосимова Таисия Александровна

17. Ухарская Ариана Евгеньевна

18. Разумов Никита Артемович

19. Куданцев Артем Игоревич

20 Буров Глеб Антонович

21 Козлова Валерия Алексеевна

22 Черницына Алиса Дмитриевна

23 Куртеева Анастасия Дмитриевна

24 Казаковцева Екатерина Витальевна

25. Витвинова Евдокия Алексеевна

26 Гайдарова Алина Магомедовна

27. Веснин Матвей Дмитриевич

28. Рогова Кира Евгеньевна

29. Бучнева Полина Михайловна

30. Сюгаев Максим Никитич

31. Вылегжанина Софья Станиславовна

32. Ивонин Михаил Тимофеевич

33. Ульченко Илья Романович

34. Николаева Арина Артемовна

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Ашихмин Алексей  Алексеевич

2. Оспищев Степан Андреевич

3. Шерстнёв Михаил Алексеевич

4. Поспелова Елизавета Вячеславовна

5. Серебрякова Кира Константиновна

6. Чулкова Алеся Сергеевна

7. Коник Архип Антонович

8. Ворожцова Ангелина Вадимовна

9. Булдакова Виктория Владимировна

10. Порубова Софья Александровна

11. Копосов Владимир Игоревич

12. Гондюхина Анна Александровна

13. Козлов Анатолий Андреевич

14. Деребенёва Милена Романовна

15. Брагина Ксения Артёмововна

16. Сычёва Маргарита Максимовна

17. Каратаев Георгий Максимович

5.Зачислить в 6 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Кажихов Данил Юрьевич

2. Гайдарова Мадина Магомедовна

3. Журавлев Алексей Владимирович

4. Булдаков Матвей Владимирович

5. Тырин Никита Евгеньевич

6. Метелев Кирилл Владимирович

7. Коротких Матвей Дмитриевич

8. Зыкова Софья Алексеевна

9. Возисов Артем Егорович

10. Фоломеев Данил Павлович

11. Зубарева Софья Дмитриевна

12. Важенин Артем Александрович

13. Трефилова Ксения Александровна

14. Коркин Алексей Алексеевич

6.Зачислить в 7 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
      по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Кирсанов Данил Александрович

2. Коновалов Игорь Витальевич

3. Копытов Ярослав Дмитриевич

4. Казаковцев Ярослав Витальевич

5. Гагаринов Никита Александрович

6. Чуданова Маргарита Николаевна

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Береснева Василиса Александровна

2. Владыкин Иван Николаевич

3. Головизнина Вера Андреевна

4. Овчинникова Ксения Николаевна

5. Суходоева Ульяна Даниловна

6. Бартова Милена Денисовна

7. Курбатов Кирилл Ильич

8. Казаковцев Дмитрий  Витальевич

9. Деминцев Данил Александрович

10. Шишкина Арина Руслановна

11. Головизнин Дмитрий Дмитриевич

12. Кислицына Мила Викторовна

13. Мазунин Арсений Денисович

14. Русанов Владислав Александрович

15. Кочурова Карина Александровна

16. Татауров Арсений Дмитриевич

17. Скрябин Кирилл Васильевич

18. Вахтыков Никита Александрович

7.Зачислить в 8 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова

            по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Суханова Вероника Евгеньевна

2. Косолапов Дмитрий Евгеньевич

3. Гайдарова Марьям Магомедовна

4. Кокоулина Ульяна Олеговна

5. Посаженникова Снежана Антоновна

6. Филимонова Милана Артемовна

          8.Зачислить в 9 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
          по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Черепаня Данил Андреевич

2. Сметанин Степан Владимирович

3. Мальцева Ксения Сергеевна

4. Матусевич Татьяна Олеговна

5. Гагаринова Анна Александровна

6. Глазов Руслан Сергеевич

9.Зачислить в 10 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова

           по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Лопатина Елизавета Олеговна

2. Матанцев Никита Романович

10.Зачислить в 11 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова

           по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Майорова Софья Анатольевна

          Директор                                                                   С. Ю. Старостина

		2025-07-11T20:02:11+0300
	Старостина Светлана Юрьевна